



İLLER BANKASI A.Ş.
YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2025 YILI
JEOLojİK - JEOTEKNİK ETÜT VE
HİZMET İŞLERİ,
JEOfİZİK ETÜT İŞLERİ,
ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ
LABORATUVAR DENEYLERİ
BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA – 2025



İLLER BANKASI A.Ş.

YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Tüm hakları saklıdır. Bu eserin tamamı ya da bir bölümü, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu hükümlerine uygun olarak hak sahibi İller Bankası Anonim Şirketinden yazılı izin alınmadıkça; hiçbir şekil ve yöntemle işlenmek, çoğaltılmak, çoğaltılmış nüshaları yayılmak, satılmak, kiralanmak, ödünç verilmek, temsil edilmek, sunulmak, telli/telsiz ya da başka teknik, sayısal ve/veya elektronik yöntemlerle iletilmek suretiyle kullanılamaz."

HER HAKKI SAKLIDIR

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA - 2025

AÇIKLAMALAR:

1. Bu birim fiyatların kullanıldığı hesaplardaki birim fiyatlar ile birim fiyat cetveli kitabında yer alan birim fiyatlar arasında farklılık görüldüğü takdirde; birim fiyat cetvelindeki birim fiyatlar esas alınacaktır.
2. Birim fiyat cetvelindeki birim fiyatların oluşturulmasında kullanılan rayiç fiyatlarına ve bu birim fiyatlara Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir.
3. Baskı ve maddi hatalara ait düzeltme listesi, Birim Fiyat Cetveline dahil edilmemiş olsa dahi; bu hatalar düzeltme listesine uygun olarak düzeltilmiş sayılacaktır.
4. 2025 yılı rayiç ve birim fiyat listelerinde yer alan malzemeler, Bankamız ilgili Teknik Şartnameleri ile TSE standartlarına ve ISO belgelerine uygun olacaktır.
5. Bu birim fiyat cetvelinde yer alan birim fiyatlar 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.
6. Birim fiyat cetvelindeki birim fiyatların oluşturulmasında kullanılan rayiç fiyatlarına ve bu birim fiyatlara Yüklenici karı dahil değildir.

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI**İÇİNDEKİLER**

Poz No		İşin Adı	Sayfa No
41.100.1101	41.100.1204	Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri	1
41.200.1101	41.200.1261	Jeofizik Etüt İşleri	14
41.300.1101	41.300.1115	Zemin Ve Kaya Mekaniği Laboratuvar Deney İşleri	20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1101		Jeolojik etüt (1/5000 ölçekli)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	4/100	316,00	12,64
	40.100.1003	Teknisyen	SA	4/100	238,00	9,52
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	2/100	631,86	12,64
		Toplam	HA			34,80
41.100.1102		Jeolojik rapor yazımı (1/5000 ölçekli)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5/100	316,00	15,80
	40.100.1003	Teknisyen	SA	2/100	238,00	4,76
		Toplam	HA			20,56
41.100.1103		Jeoteknik Etüt (1/1000 ölçekli)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	10/100	316,00	31,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	10/100	238,00	23,80
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	5/100	631,86	31,59
		Toplam	HA			86,99
41.100.1104		Jeolojik rapor yazımı (1/1000 ölçekli)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	10/100	316,00	31,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	5/100	238,00	11,90
		Toplam	HA			43,50
41.100.1111		Kolay sökülebilir toprak zeminlerde iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (0,00 - 2,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,25	200,00	50,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,25	700,13	175,03
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,25	631,86	157,97
		Toplam	MT			462,00
41.100.1112		Kolay sökülebilir toprak zeminlerde iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (2,01 - 4,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,3	316,00	94,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,3	200,00	60,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,3	700,13	210,04
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,3	631,86	189,56
		Toplam	MT			554,40
41.100.1113		Orta güçlükte toprak zeminlerde iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (0,00 - 2,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,4	316,00	126,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,4	200,00	80,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,4	700,13	280,05
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
		Toplam	MT			739,19

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1114		Orta güçlükte toprak zeminlerde iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (2,01 - 4,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,5	316,00	158,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,5	200,00	100,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,5	700,13	350,07
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
		Toplam	MT			924,00
41.100.1115		Yumuşak kayalarda iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (0,00 - 2,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,6	200,00	120,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,6	700,13	420,08
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,6	631,86	379,12
		Toplam	MT			1.108,80
41.100.1116		Yumuşak kayalarda iş makinası ile araştırma veya gözlem çukuru açılması (2,01 - 4,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,7	316,00	221,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,7	200,00	140,00
	40.110.1527	Ekskavatör (100 HP)	SA	0,7	700,13	490,09
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,7	631,86	442,30
		Toplam	MT			1.293,59
41.100.1121		İnce daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,5	305,00	152,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,5	316,00	158,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
		2 kişi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,25	831,90	207,98
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,5	160,44	80,22
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,5	754,95	377,48
		Toplam	MT			1.492,11

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1122		İnce daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,6	305,00	183,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,20	200,00	240,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,6	160,44	96,26
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,3	831,90	249,57
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,6	631,86	379,12
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,6	754,95	452,97
		Toplam	MT			1.790,52
41.100.1123		İnce daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,65	305,00	198,25
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,65	316,00	205,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,3	200,00	260,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,65	160,44	104,29
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,32	831,90	266,21
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,65	631,86	410,71
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,65	754,95	490,72
		Toplam	MT			1.935,58
41.100.1124		İnce daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,6	305,00	183,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,20	200,00	240,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,6	160,44	96,26
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,3	831,90	249,57
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,6	631,86	379,12
		Toplam	MT			1.337,55

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1125		İnce daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,7	305,00	213,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,7	316,00	221,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,4	200,00	280,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,7	160,44	112,31
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,35	831,90	291,17
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,7	631,86	442,30
		Toplam	MT			1.560,48
41.100.1126		İnce daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,75	305,00	228,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,75	316,00	237,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,50	200,00	300,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,75	160,44	120,33
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,37	831,90	307,80
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,75	631,86	473,90
		Toplam	MT			1.667,78
41.100.1127		İri daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,78	316,00	246,48
	10.100.1077	Sondör	SA	0,78	305,00	237,90
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,56	200,00	312,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,78	160,44	125,14
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,78	754,95	588,86
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,39	831,90	324,44
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,78	631,86	492,85
		Toplam	MT			2.327,67

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1128		İri daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,85	305,00	259,25
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,85	316,00	268,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,7	200,00	340,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,85	160,44	136,37
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,42	831,90	349,40
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,85	754,95	641,71
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,85	631,86	537,08
		Toplam	MT			2.532,41
41.100.1129		İri daneli zeminlerde (Rotary sulu sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,95	305,00	289,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,95	316,00	300,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,90	200,00	380,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,95	160,44	152,42
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,47	831,90	390,99
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,95	754,95	717,20
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,95	631,86	600,27
		Toplam	MT			2.830,83
41.100.1130		İri daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,9	305,00	274,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,9	316,00	284,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,80	200,00	360,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,9	160,44	144,40
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,45	831,90	374,36
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,90	631,86	568,67
		Toplam	MT			2.006,33

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1131		İri daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1	305,00	305,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	200,00	400,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1	160,44	160,44
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,50	831,90	415,95
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1	631,86	631,86
		Toplam	MT			2.229,25
41.100.1132		İri daneli zeminlerde (Darbeli, burgulu susuz sistem) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,1	305,00	335,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,1	316,00	347,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,2	200,00	440,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,1	160,44	176,48
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,55	831,90	457,55
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,1	631,86	695,05
		Toplam	MT			2.452,18
41.100.1133		Molozlu ve bloklu zeminlerde jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,2	305,00	366,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,2	316,00	379,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,40	200,00	480,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,20	160,44	192,53
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,60	831,90	499,14
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,20	631,86	758,23
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,20	754,95	905,94
		Toplam	MT			3.581,04

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1134		Molozlu ve bloklu zeminlerde jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,40	305,00	427,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,40	316,00	442,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,80	200,00	560,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,40	160,44	224,62
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,70	831,90	582,33
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,40	631,86	884,60
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,40	754,95	1.056,93
		Toplam	MT			4.177,88
41.100.1135		Molozlu ve bloklu zeminlerde jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,55	305,00	472,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,55	316,00	489,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	3,10	200,00	620,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,55	160,44	248,68
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,78	831,90	648,88
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,55	631,86	979,38
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,55	754,95	1.170,17
		Toplam	MT			4.629,66
41.100.1136		Kayalarda (Kerotlu) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,05	305,00	320,25
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,05	316,00	331,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,10	200,00	420,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,05	160,44	168,46
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,52	831,90	432,59
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,05	631,86	663,45
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,05	754,95	792,70
		Toplam	MT			3.129,25

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1137		Kayalarda (Karotlu) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,20	305,00	366,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,20	316,00	379,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,40	200,00	480,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,20	160,44	192,53
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,60	831,90	499,14
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,20	631,86	758,23
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,20	754,95	905,94
		Toplam	MT			3.581,04
41.100.1138		Kayalarda (Karotlu) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	1,35	305,00	411,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,35	316,00	426,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,70	200,00	540,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,35	160,44	216,59
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,67	831,90	557,37
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,35	631,86	853,01
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,35	754,95	1.019,18
		Toplam	MT			4.024,50
41.100.1139		Kayalarda (Karotsuz) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,80	305,00	244,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,80	316,00	252,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,60	200,00	320,00
		2 işçi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,80	160,44	128,35
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,40	831,90	332,76
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,80	631,86	505,49
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,80	754,95	603,96
		Toplam	MT			2.387,36

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1140		Kayalarda (Karotsuz) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,95	305,00	289,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,95	316,00	300,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,90	200,00	380,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,95	160,44	152,42
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,47	831,90	390,99
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,95	631,86	600,27
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,95	754,95	717,20
		Toplam	MT			2.830,83
41.100.1141		Kayalarda (Karotsuz) jeoteknik amaçlı sondaj kuyusu açılması (40,01 - 60,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,05	316,00	331,80
	10.100.1077	Sondör	SA	1,05	305,00	320,25
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,10	200,00	420,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	1,05	160,44	168,46
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,52	831,90	432,59
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,05	631,86	663,45
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	1,05	754,95	792,70
		Toplam	MT			3.129,25
41.100.1151		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda (Shelby tüp ile) örselenmemiş numune alınması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,40	305,00	122,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,40	316,00	126,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,80	200,00	160,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,40	160,44	64,18
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,20	831,90	166,38
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,40	631,86	252,74
		Toplam	AD			891,70
41.100.1152		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda (Shelby tüp ile) örselenmemiş numune alınması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,55	305,00	167,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,55	316,00	173,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,10	200,00	220,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,55	160,44	88,24
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,27	831,90	224,61
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,55	631,86	347,52
		Toplam	AD			1.221,92

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1153		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda (Shelby tüp ile) örselenmemiş numune alınması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,70	305,00	213,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,70	316,00	221,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,40	200,00	280,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,70	160,44	112,31
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,35	831,90	291,17
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,70	631,86	442,30
		Toplam	AD			1.560,48
41.100.1154		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda yerinde deney (SPT) yapımı ve örselenmiş numune alınması (0,00 - 20,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,35	305,00	106,75
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,35	316,00	110,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,70	200,00	140,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,35	160,44	56,15
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,17	831,90	141,42
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,35	631,86	221,15
		Toplam	AD			776,07
41.100.1155		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda yerinde deney (SPT) yapımı ve örselenmiş numune alınması (20,01 - 40,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,45	305,00	137,25
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,45	316,00	142,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,90	200,00	180,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,45	160,44	72,20
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,22	831,90	183,02
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,45	631,86	284,34
		Toplam	AD			999,01
41.100.1156		Jeoteknik amaçlı sondaj kuyusunda yerinde deney (SPT) yapımı ve örselenmiş numune alınması (40,01 - 60,00 m)				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,50	305,00	152,50
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,50	316,00	158,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
		2 kişi				
	40.110.1520	Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)	SA	0,50	160,44	80,22
	40.110.1514	Kamyon	SA	0,25	831,90	207,98
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
		Toplam	AD			1.114,63

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1161		Açılmış araştırma çukurundan jeoteknik amaçlı (Tüp ile) örselenmemiş numune alınması				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,50	200,00	100,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,50	316,00	158,00
		Toplam	AD			258,00
41.100.1162		Açılmış araştırma çukurundan jeoteknik amaçlı örselenmiş numune alınması				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,25	200,00	50,00
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
		Toplam	AD			129,00
41.100.1171		Pressiyometre deneyi (İnce daneli zemin: 0,00 - 20,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,8	316,00	252,80
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,8	238,00	190,40
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,8	631,86	505,49
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	0,8	984,39	787,51
		Toplam	AD			1.736,20
41.100.1172		Pressiyometre deneyi (İnce daneli zemin: 20,01 - 40,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,9	316,00	284,40
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,9	238,00	214,20
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,9	631,86	568,67
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	0,9	984,39	885,95
		Toplam	AD			1.953,22
41.100.1173		Pressiyometre deneyi (İnce daneli zemin: 40,01 - 60,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,10	316,00	347,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,10	238,00	261,80
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,10	631,86	695,05
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,10	984,39	1.082,83
		Toplam	AD			2.387,28
41.100.1174		Pressiyometre deneyi (İri daneli zemin: 0,00 - 20,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,20	316,00	379,20
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,20	238,00	285,60
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,20	631,86	758,23
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,20	984,39	1.181,27
		Toplam	AD			2.604,30
41.100.1175		Pessiyometre deneyi (İri daneli zemin: 20,01 - 40,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,35	316,00	426,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,35	238,00	321,30
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,35	631,86	853,01
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,35	984,39	1.328,93
		Toplam	AD			2.929,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1176		Pressiyometre deneyi (İri daneli zemin: 40,01 - 60,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,50	316,00	474,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,50	238,00	357,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,50	631,86	947,79
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,50	984,39	1.476,59
		Toplam	AD			3.255,38
41.100.1177		Pressiyometre deneyi (Kaya: 0,00 - 20,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,9	316,00	284,40
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,9	238,00	214,20
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,9	631,86	568,67
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	0,9	984,39	885,95
		Toplam	AD			1.953,22
41.100.1178		Pressiyometre deneyi (Kaya: 20,01 - 40,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,10	316,00	347,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,10	238,00	261,80
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,10	631,86	695,05
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,10	984,39	1.082,83
		Toplam	AD			2.387,28
41.100.1179		Pressiyometre deneyi (Kaya: 40,01 - 60,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,25	316,00	395,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,25	238,00	297,50
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1,25	631,86	789,83
	40.110.1001	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	SA	1,25	984,39	1.230,49
		Toplam	AD			2.712,82
41.100.1191		Konik penetrasyon deneyi (0,00 - 20,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,40	238,00	95,20
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,20	631,86	126,37
	40.110.1002	CPT aleti (150 - 200 kN kapasiteli)	SA	0,20	1.406,24	281,25
		Toplam	MT			566,02
41.100.1192		Konik penetrasyon deneyi (20,01 - 40,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,4	316,00	126,40
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,8	238,00	190,40
		2 kişi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
	40.110.1002	CPT aleti (150 - 200 kN kapasiteli)	SA	0,4	1.406,24	562,50
		Toplam	MT			1.132,04

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeolojik - Jeoteknik Etüt Ve Hizmet İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.100.1193		Konik penetrasyon deneyi (40,01 - 60,00 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,60	316,00	189,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,20	238,00	285,60
		2 kişi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,60	631,86	379,12
	40.110.1002	CPT aleti (150 - 200 kN kapasiteli)	SA	0,60	1.406,24	843,74
		Toplam	MT			1.698,06
41.100.1201		Paleosismolojik Etüt Amaçlı Araştırma Hendeği Açılması (Geri doldurulması dahil)				
	40.116.1011	Her cins zeminde klas tespiti ve iksasız, makine ile hendek kazısı yapılması	M3	1	70,17	70,17
	43.610.1004	Kazı malzemesinden makina ile hendek ve temel dolgusu yapılması	M3	1	184,88	184,88
		Toplam	M3			255,05
41.100.1202		Paleosismolojik Araştırma Hendeği İçerisinde Loglama ve Değerlendirme Yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	20	316,00	6.320,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	20	238,00	4.760,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	5	631,86	3.159,30
		Toplam	AD			14.239,30
41.100.1203		Paleosismolojik Hendek Yorumlanması ve Değerlendirilmesi				
	40.100.1001	Mühendis	SA	80	316,00	25.280,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	20	238,00	4.760,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	20	631,86	12.637,20
		Toplam	AD			42.677,20
41.100.1204		Paleosismolojik Amaçlı Rapor Yazılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	136	316,00	42.976,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	40	238,00	9.520,00
		Toplam	AD			52.496,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1101		Elektrik özdirenç etütleri ($h \leq 25$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,50	316,00	158,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	0,50	1.883,22	941,61
		Toplam	AD			1.740,54
41.200.1102		Elektrik özdirenç etütleri ($25 < h \leq 50$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,75	316,00	237,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,50	200,00	300,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	0,75	1.883,22	1.412,42
		Toplam	AD			2.390,35
41.200.1103		Elektrik özdirenç etütleri ($50 < h \leq 75$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	200,00	400,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	1	1.883,22	1.883,22
		Toplam	AD			3.040,15
41.200.1104		Elektrik özdirenç etütleri ($h > 75$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	2	1.883,22	3.766,44
		Toplam	AD			5.639,37
41.200.1105		Elektrik özdirenç etütleri ($AB / 2 \leq 500$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	3	316,00	948,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	7,50	200,00	1.500,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	1,50	1.883,22	2.824,83
		Toplam	AD			5.713,76
41.200.1106		Elektrik özdirenç etütleri ($500 < AB / 2 \leq 1000$ m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5	316,00	1.580,00
	10.100.1051	Şoför	SA	1	250,00	250,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	17,50	200,00	3.500,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1	631,86	631,86
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	2,50	1.883,22	4.708,05
	40.110.1521	Jeneratör (5 KwA)	SA	2,50	77,78	194,45
		Toplam	AD			10.864,36

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1107		Elektrik özdirenç etütleri (AB / 2 > 1000 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1051	Şoför	SA	1	250,00	250,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	36	200,00	7.200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1	631,86	631,86
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	4	1.883,22	7.532,88
	40.110.1521	Jeneratör (5 KwA)	SA	4	77,78	311,12
		Toplam	AD			18.453,86
41.200.1108		Elektrik özdirenç etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,5	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1121		Elektrik SP etütleri (25 m aralıklı, 1 km)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	7	316,00	2.212,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	14	200,00	2.800,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	2	1.883,22	3.766,44
		Toplam	AD			9.219,37
41.200.1122		Elektrik SP etütleri (50 m aralıklı, 1 km)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5	316,00	1.580,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	10	200,00	2.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1003	Özdirenç aleti	SA	1	1.883,22	1.883,22
		Toplam	AD			5.904,15
41.200.1123		Elektrik SP etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,5	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1141		2 boyutlu özdirenç etütleri (24 elektrot, 1 - 5 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,75	316,00	237,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	3	200,00	600,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1004	Özdirenç aleti (2 boyutlu, 24 elektrotlu)	SA	0,75	1.283,99	962,99
		Toplam	AD			2.240,92

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1142		2 boyutlu öz direnç etütleri (24 elektrot, 6 - 10 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,50	316,00	474,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	200,00	1.200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1004	Özdirenç aleti (2 boyutlu, 24 elektrotlu)	SA	1,50	1.283,99	1.925,99
		Toplam	AD			4.040,92
41.200.1143		2 boyutlu öz direnç etütleri (48 elektrot, 1 - 5 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1,50	316,00	474,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	200,00	1.200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1005	Özdirenç aleti (2 boyutlu, 48 elektrotlu)	SA	1,50	1.444,49	2.166,74
		Toplam	AD			4.281,67
41.200.1144		2 boyutlu öz direnç etütleri (48 elektrot, 6 - 10 m)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2,50	316,00	790,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	10	200,00	2.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1005	Özdirenç aleti (2 boyutlu, 48 elektrotlu)	SA	2,50	1.444,49	3.611,23
		Toplam	AD			6.842,16
41.200.1145		Elektrik öz direnç etütleri rapor yazımı (2 boyutlu)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,50	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1161		Sismik kırılma etütleri karşılıklı atış, S dalgası dahil (h ≤ 30 m, 12 kanallı)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,50	316,00	158,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,50	200,00	300,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,50	2.703,49	1.351,75
		Toplam	AD			2.250,68
41.200.1162		Sismik kırılma etütleri karşılıklı atış, S dalgası dahil (h > 30 m, 24 kanallı)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,75	316,00	237,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,25	200,00	450,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,75	2.703,49	2.027,62
		Toplam	AD			3.155,55

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1163		Sismik kırılma etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,50	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1181		Mikrotremor etütleri				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,25	200,00	50,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1007	Mikrotremor aleti	SA	0,25	4.321,79	1.080,45
		Toplam	AD			1.650,38
41.200.1182		Mikrotremor etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,50	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1201		Yüzey dalgası etütleri (P kırılma ölçümü dahil, 12 kanallı - MASW)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,50	316,00	158,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,50	200,00	300,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,50	631,86	315,93
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,50	2.703,49	1.351,75
		Toplam	AD			2.250,68
41.200.1202		Yüzey dalgası etütleri (P kırılma ölçümü dahil, 24 kanallı - MASW)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,75	316,00	237,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,25	200,00	450,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,75	2.703,49	2.027,62
		Toplam	AD			3.155,55
41.200.1211		Yüzey dalgası etütleri (12 kanallı - MASW)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,4	316,00	126,40
	10.100.1051	Şoför	SA	0,4	250,00	100,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,2	200,00	240,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,4	2.703,49	1.081,40
		Toplam	AD			1.800,54
41.200.1212		Yüzey dalgası etütleri (24 kanallı - MASW)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	10.100.1051	Şoför	SA	0,4	250,00	100,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,8	200,00	360,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,6	2.703,49	1.622,09
		Toplam	AD			2.524,43

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1221		Yüzey dalgası etütleri (12 kanallı - ReMi)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,4	316,00	126,40
	10.100.1051	Şoför	SA	0,4	250,00	100,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,2	200,00	240,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,4	2.703,49	1.081,40
		Toplam	AD			1.800,54
41.200.1222		Yüzey dalgası etütleri (24 kanallı - ReMi)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	10.100.1051	Şoför	SA	0,4	250,00	100,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,8	200,00	360,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,4	631,86	252,74
	40.110.1006	Sismik aleti	SA	0,6	2.703,49	1.622,09
		Toplam	AD			2.524,43
41.200.1231		Yüzey dalgası etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,5	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00
41.200.1251		Yer Radarı (Georadar) Etütleri (Yapı İncelemesi) Yapılması (Araştırma derinliği: 0 - 0,5 m, merkezi anten frekansı: ≥ 1000 MHz)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,05	316,00	15,80
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1041	Yer Radarı (Georadar) (< 1000 Mhz)	SA	0,05	540,26	27,01
		Toplam	MT			483,74
41.200.1252		Yer Radarı (Georadar) Etütleri (Sığ Çalışmalar) Yapılması (Araştırma derinliği: 0 - 5 m, merkezi				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,05	316,00	15,80
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1042	Yer Radarı (Georadar) (100 - 1000 Mhz)	SA	0,05	401,43	20,07
		Toplam	MT			476,80
41.200.1253		Yer Radarı (Georadar) Etütleri (Orta Derinlik) Yapılması (Araştırma derinliği: 5 - 10 m, merkezi anten frekansı: ≥ 250 MHz)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,05	316,00	15,80
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1042	Yer Radarı (Georadar) (100 - 1000 Mhz)	SA	0,05	401,43	20,07
		Toplam	MT			476,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeofizik Etüt İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.200.1254		Yer Radarı (Georadar) Etütleri (Derin) Yapılması (Araştırma derinliği: 10 - 50 m, merkezi anten frekansı: $\geq$ 100 MHz)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,05	316,00	15,80
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1042	Yer Radarı (Georadar) (100 - 1000 Mhz)	SA	0,05	401,43	20,07
		Toplam	MT			476,80
41.200.1261		Yer radarı (Georadar) etütleri rapor yazımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,5	238,00	119,00
		Toplam	AD			751,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Zemin Ve Kaya Mekaniği Laboratuvar Deney İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.300.1101		UD tüpünden numune çıkarma				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,25	238,00	59,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,25	25,38	6,35
		Toplam	AD			144,85
41.300.1102		Su içeriği tayini (Wn) (Örselenmiş numuneler üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,10	238,00	23,80
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1010	Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 500 lt'lik)	SA	24	21,26	510,24
	40.110.1025	Dijital terazi (3,2 kg kapasiteli, 0,001 g hassasiyetli)	SA	0,05	21,43	1,07
		Toplam	AD			566,71
41.300.1103		İri ve ince taneli (karışık) zeminlerin dane boyu dağılım tayini (Yaş metot, örselenmiş numuneler üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,75	238,00	178,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1009	Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 250 lt'lik)	SA	24	16,80	403,20
	40.110.1024	Dijital terazi (2,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,325	2,93	0,95
	40.110.1016	Elek seti	SA	0,1	3,79	0,38
	40.110.1017	Elek sallama cihazı	SA	0,1	6,73	0,67
		Toplam	AD			662,70
41.300.1104		Hidrometre deneyi (Özgül ağırlık dahil, örselenmiş numuneler üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	2	238,00	476,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1010	Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 500 lt'lik)	SA	24	21,26	510,24
	40.110.1019	Vakum pompası	SA	0,25	3,38	0,85
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,22	2,93	0,64
	40.110.1020	Mikser	SA	0,25	5,70	1,43
	40.110.1026	Saf su cihazı	SA	1	19,56	19,56
	40.110.1021	Hidrometre seti	SA	24	7,44	178,56
		Toplam	AD			1.376,88

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Zemin Ve Kaya Mekaniği Laboratuvar Deney İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.300.1105		Atterberg limitleri (Likit limit, plastik limit, plastisite indeksi, örselenmiş numuneler üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,25	316,00	79,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,75	238,00	178,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1009	Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 250 lt'lik)	SA	24	16,80	403,20
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,1	2,93	0,29
	40.110.1018	Cassagrande deney aleti	SA	0,5	3,99	2,00
	40.110.1026	Saf su cihazı	SA	1	19,56	19,56
		Toplam	AD			682,55
41.300.1106		Özgül ağırlık deneyi (Örselenmiş numuneler üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,6	316,00	189,60
	40.100.1003	Teknisyen	SA	2	238,00	476,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1010	Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 500 lt'lik)	SA	24	21,26	510,24
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,22	2,93	0,64
	40.110.1019	Vakum pompası	SA	0,25	3,38	0,85
	40.110.1020	Mikser	SA	0,25	5,70	1,43
	40.110.1026	Saf su cihazı	SA	1	19,56	19,56
	40.110.1021	Hidrometre seti	SA	24	7,44	178,56
		Toplam	AD			1.376,88
41.300.1107		Konsolidasyon deneyi (γs, γn ve Wn dahil)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	4	238,00	952,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,1	2,93	0,29
	40.110.1012	Odeometre deney aleti	SA	240	13,51	3.242,40
		Not: En az 5 adet yükleme, 5 adet de boşaltma yapıldığı dikkate alınarak hesaplanmıştır.				
		Toplam	AD			4.872,41

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Zemin Ve Kaya Mekaniği Laboratuvar Deney İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.300.1108		Konsolidasyon deneyi + serbest şişme miktarı (γs, γn ve Wn dahil)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	5	238,00	1.190,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,1	2,93	0,29
	40.110.1012	Odeometre deney aleti	SA	264	13,51	3.566,64
		Toplam	AD			5.434,65
41.300.1109		Şişme basıncının tayini (Konsolidasyon aletinde γn ve Wn dahil)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,5	238,00	357,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,1	2,93	0,29
	40.110.1012	Odeometre deney aleti	SA	3	13,51	40,53
		Toplam	AD			917,54
41.300.1110		Tek eksenli basınç deneyi (γn ve Wn dahil, örselenmemiş numune üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,75	238,00	178,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,075	2,93	0,22
	40.110.1013	Tek eksenli (Serbest) basınç deney (UU) aleti	SA	0,35	37,28	13,05
		Toplam	AD			711,49
41.300.1111		3 eksenli basınç deneyi (Konsolidasyonsuz, drenajsız, UU, γn ve Wn dahil, örselenmemiş numune üzerinde)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,5	238,00	357,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD tüpünden numune çıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,15	2,93	0,44
	40.110.1014	3 eksenli basınç (UU) deney aleti	SA	0,7	83,39	58,37
		Not: En az 2 adet örselenmemiş numune üzerinde deney yapıldığı dikkate alınmıştır.				
		Toplam	AD			1.093,53

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Zemin Ve Kaya Mekaniği Laboratuvar Deney İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.300.1112		Kesme kutusu deneyi (Konsolidasyonsuz, drenajsız, UU, �n ve Wn dahil, �rselenmemiř numune �zerinde)				
	40.100.1001	M�hendis	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1,5	238,00	357,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1011	UD t�p�nden numune �ıkarma aparatı	SA	0,2	25,38	5,08
	40.110.1008	Et�v cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)	SA	24	14,86	356,64
	40.110.1023	Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)	SA	0,15	2,93	0,44
	40.110.1015	Kesme kutusu (UU) deney aleti	SA	0,7	56,77	39,74
		Not: En az 2 adet �rselenmemiř numune �zerinde deney yapıldıđı dikkate alınmıřtır.				
		Toplam	AD			1.074,90
41.300.1113		Kaya�ların tek eksenli basın� dayanımlarının belirlenmesi (Par�a kayadan numune alınarak, tek numune i�in, �n dahil)				
	40.100.1001	M�hendis	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	1	238,00	238,00
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1028	Par�a kayadan karot alma makinası	SA	0,25	27,14	6,79
	40.110.1027	Karot kesme ve d�zeltme makinası	SA	0,2	46,12	9,22
	40.110.1013	Tek eksenli (Serbest) basın� deney (UU) aleti	SA	0,3	37,28	11,18
	40.110.1022	Dijital terazi (21 kg kapsaiteli, 0,1 g hassasiyetli)	SA	0,025	7,01	0,18
		Toplam	AD			581,37
41.300.1114		Kaya�ların tek eksenli basın� dayanımlarının belirlenmesi (Hazır karot numunesi �zerinde, tek numune i�in) (�n dahil)				
	40.100.1001	M�hendis	SA	0,75	316,00	237,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,75	238,00	178,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1027	Karot kesme ve d�zeltme makinası	SA	0,25	46,12	11,53
	40.110.1013	Tek eksenli (Serbest) basın� deney (UU) aleti	SA	0,3	37,28	11,18
	40.110.1022	Dijital terazi (21 kg kapsaiteli, 0,1 g hassasiyetli)	SA	0,025	7,01	0,18
		Toplam	AD			438,39
41.300.1115		Nokta y�kleme deneyi (Hazır karot numunesi �zerinde, tek numune i�in)				
	40.100.1001	M�hendis	SA	0,55	316,00	173,80
	40.100.1003	Teknisyen	SA	0,75	238,00	178,50
		Laboratuvar teknisyeni				
	40.110.1030	Nokta y�kleme deney aleti	SA	0,55	12,94	7,12
		Toplam	AD			359,42